R A

rexroth

A Bosch Company




2/44

FROVEBHEMN AT X7~ i iTiR . [HAIERAIRARZNATRGMEN, TET2FRIEBREETEIER,
PR RS BT EERPRA S BITHIEIAIIERI X 5, AT R HRBRERMEHLUR.

© Bosch Rexroth AG RfXFFH, BEMIRFNEIL. REALQEIFH, NSEEENEE.

I EFIRA—RBIECE, EILFrH™ @ el e S ERIEE X5,

[RhR & EF M A EIE R,

DE Die vorliegende Montageanleitung ist in den hier angebenen Sprachen verfiigbar.Weitere Sprachen auf Anfrage.
Als gedruckte Version oder als PDF-Datei zum Download aus dem Medienverzeichnis:
www.boschrexroth.com/medienverzeichnis
Geben Sie in die Suchmaske (oben rechts, unter "Suche") 3 842 558 956 ein, dann klicken Sie auf "»Suche".

EN These assembly instructions are available in the languages indicated here.Other languages on request.
They come in a hard copy or a PDF file that can be downloaded from the media directory:
www.boschrexroth.com/mediadirectory
In the search mask (at the top right under "Search") enter 3 842 558 957, then click on "»Search".

FR Les présentes instructions de montage sont disponibles dans les langues suivantes.Autres langues sur demande.
Disponible au téléchargement en version imprimée ou en fichier PDF a partir du répertoire médias :
www.boschrexroth.com/mediadirectory
Saisissez 3 842 558 956 dans le champ de recherche (en haut a droite, sous " Search ") 3 842 558 958 puis cliquez sur
" »Search ".

IT Le presenti istruzioni di montaggio sono disponibili nelle lingue indicate qui.Altre lingue su richiesta.
Possono essere scaricate come versione stampata o file PDF dalla Media Directory:
Inserire www.boschrexroth.com/mediadirectory
nella maschera di ricerca (in alto a destra, sotto "Search") 3 842 558 959 e poi fare clic su "»Search".

ES Las presentes instrucciones de montaje estan disponibles en los idiomas indicados.Otros idiomas a peticion.
Las instrucciones estan disponibles como versién impresa o como archivo PDF para descargar del archivo de medios:
www.boschrexroth.com/mediadirectory
En el buscador (en la parte superior derecha, en "Search") introduzca 3 842 558 960, a continuacion haga clic en "»Search".

PT O presente manual de montagem esta disponivel nos idiomas aqui indicados.Demais idiomas, sob consulta.
Como versdo impressa ou o arquivo PDF para download no diretério de midias: www.boschrexroth.com/mediadirectory
Insira a mascara de pesquisa (parte superior direita, em "Search") 3 842 558 961, e clique em "»Search".

ZH ALERRPHEXBLEHMBESRAE., ERBERREEMIESRA.
BENRIMR A EBFhRA PDF XHRER, BFRXHFIETIINABMIEEAMIT ETE: www.boschrexroth.com/mediadirectory
#E#HEEEO (6Lf, "Search"ZT) HiiA 3 842558 962, A5~ E"»>Search’,

CS Tento montazni navod je k dispozici v uvedenych jazycich.Dalsi jazykové verze na vyzadani.
Jako tisténa verze nebo jako soubor ve formatu PDF ke stazeni z adresare médii: www.boschrexroth.com/mediadirectory
Zadejte do vyhledavaciho poli¢ka (vpravo nahore, pod "Search") MTCS 558 956, poté kliknéte na "»Search".

PL Niniejsza instrukcja montazu dostepna jest w podanych tutaj wersjach jezykowych.Inne wersje jezykowe na zapytanie.
W wersji drukowanej lub jako plik PDF do pobrania w wykazie mediéw: www.boschrexroth.com/mediadirectory
W polu wyszukiwania (na goérze z prawej strony, w polu "Search") MTPL 558 956, a nastepnie klikna¢ "»Search".

HU A jelen szerelési utasitas az itt megadott nyelveken all rendelkezésre.Tovabbi nyelvek rendelésre.
Nyomtatott valtozatként vagy a médiakonyvtarbdl letoltheté PDF-fajlként: www.boschrexroth.com/mediadirectory
Irja be a keresémezbbe (jobbra fent, a "Search" alatt): MTHU 558 956, majd kattintson a "»Search" gombra.

RO Aceste instructiuni de montaj sunt disponibile in limbile enumerate aici.Alte limbi la cerere.
Sub forma de versiune tiparitd sau ca fisier PDF pentru a fi descarcat din directorul de continuturi (mediadirectory):
www.boschrexroth.com/mediadirectory
Introduceti in masca de cautare (sus, in partea dreapta, la "Search") MTRO 558 956, apoi faceti clic pe "»Search".

DE 3842558 956 Funktionsintegrierte Profile Deutsch
EN 3842558 957 Function Integrated Profile English
FR 3842558958 Profilés a fonction intégrée Frangais
IT 3 842 558 959 Profilati con funzione integrata Italiano
ES 3842558960 Perfil con integracion funcional Espafiol
PT 3842558961 Perfis de fungao integrada Portugués
ZH 3842558 962 TIRESE R A B

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



B=x 3/44

1 KFAXH 5
1.1 AXHEEREE 5
1.2 Fr BN FE R 5
1.3 =E8R 5
1.3.1 Z2ER 5
1.3.2 Eir 6
2 RERR 7
2.1 XTARE 7
2.2 BHER 7
2.3 EHEF 7
2.4 ARATER 7
2.5 —REZLER 8
2.6 FmiEXELETR 8
2.7 INitia3- 9
3 By LE W =40 0 IR — AR IR T 9
4 Y tel 10
4.1 HERE 10
5 XFF"m 10
5.1 MERERAR 10
5.1.1  ThEESERBEIMERAYER 10
5.1.2 THEESEREIMERE) 10
5.1.3 —HU%. WEHERSE 11
5.1.4  THEESERMEIMIEHEAE 11
5.2 =ik ie 12
6 BR5S5ENR 14
6.1 BRI @ 14
6.2 EF & 14
7 Rk 15
7.1 FHE 15
7.2 TIEMH 15
721 REAME 15
7.3 VWEMTEA 15
7.3.1 HoEIER 15
732 LTHZREIR 15
7.4 fFE RIS 16
7.5 TE R 17
7.5.1 BSmEH 17
7.5.2 HEFE 18
753 BMHSR 19
7.5.4 [EREERAE 20
7.5.5 NEERPH 20
7.5.6 EEf 21
7.5.7 iEfeEEM 23
758 &R 24
7.5.9 RIFRE 25
7.5.10 HHTL 26
7.5.11 HEENRIPENES 27
7512 ZEif 29
7.5.13 = 30
7.6 TR 31

3 842 558 962/2019-08, MGE: Th#ESE R EL#1, Bosch Rexroth AG



4/44

Bosch Rexroth AG, MGE: g

7.6.1
7.6.2
7.6.3
7.6.4
7.6.5
7.6.6

8.1
8.2

9.1
9.2
9.3
10
11
11.1
12
13
14
15
151
15.2

EETNRZRTH
B E T R R G
TRET R ZR R

B4 T [ TN RERYTIE T3 R R R B

FRAAM/ FRABNR
X T S
i

BRI
ENEERRA
HiPMLEE
ARSI

iR

&

FIEET

HFEIMER
iR/ M E R ER TIE
EFLE

¥ RMaR
ERMARRSE
BAREIE

MR
AVFHIRETE

R EH1, 3 842 558 962/2019-08

32
33
34
35
36

37
38
38
38
38
38
38
38
39
39
39
40
40
40
41
41
42



RFARXH 5/44

1 RTAXH

1.1 AXHREREE
AXHERTUT=S:
. I TNAEE R B HE SR AA

AXHERREIA. BRIFR. REZMIIRECEBMES,

AXHEEEXRTEMERMRE, k. B, &17. €A, %P, FEFRURETH

IREEMENERER.

> ERAATTmET, PREREAXME, LEEF 2 B"RERR"NE 3 B LML~
iR R —ARER R

1.2 FmEMAFERIXH
> EEZRGHEBAEMLIITCHX 5 BRBIE TN, AAERAS R,

® 1: FiRAN X H

¥R XHe b3l
MPS A S TR — BT 2IET 3842 358 820

1.3 ERER
AT EEEBREZ AT RARIIE, AXHEARZ—NRERRT. BEfR. KiENYE
B, ATEEEFIIBHEME, TNITIREX HE TiE4R,

131 R2RF

AXHHLERTATE 2.6 B @I R NE 3 PR KRBT —ikiE
T, URAESBASGERMTRENRESTRIUREERE. LIETXHMENE
P EEE.

TERRERNT:

BRI BIAIRIR!
FETRER

> ERpEER
> ..

3 842 558 962/2019-08, MGE: Th#ESE R EL#1, Bosch Rexroth AG



6/44 KFARXMF

- BRES: RREERK

« BRA: RAGKEE

- BRAEBRR! : BHERAEEIRR
« BR: RATETHER

- B538: 15RAAN{RIAREE KB

% 2: ANSI 2535.6-2006 HEMERZEHK

LGS, BN ax
ERNRTBRFL IS SEGHBRIER,
A &

RTIMRTE R PR I SBOE TR EHGRIERIER,

RTMRTE R PTREH NS BRGEFEHENBRIER,

A I\

;‘If%‘-\ TAFRR: FIRERIF T M A E Y m.

1.32 HEix
UTEMRTRESREMTLX, BEMENAXARERIVRERER.

®3: BEfREX

Etn aX
MRNEIRMER, FRETARKRE &IFL - RETEEE,

®
1
> B4, BIAURIESER
1. RS HRIEREA:
2. BFRATWNIRIFF R,
3

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



2 BERT

21 XFXFE
A= R SIS SR ST — I A AR AR EN, BEMNREETETASHATTHES
RS, AEEERA S EFM =K%,

> ERAXFEmZE], BETRERANM.
> BRAXHEFERENEAE R EREARMTT.
> BERTRREE=TNSZOHEOERNN G,

2.2 AHER
AESERTUTAR:

- SHARNZ2HIR,
- BIRCRARNZ2HIR.
- SHEBHNREMHIR.
- IMEFRMSE 41 1T,

A7 SN EEHEA AR, ERSMIRERON RS,

- ATERS. RLRELSH B

- NFSHSBLR. BIECHER, SHERSTRXUNER/EE, ATEMRTE
HETE

- AT ERRE MGE/MPS A EEERILEN

AremUEBELER, FERAT AR,
GHERTEE, RESRFERENN, BIESE 2 5'TL2RT"

2.3 FEMER

e e B LN A E b R PRI M A S HE R, RZX Ik,

TR EERFERAIRL, Bosch Rexroth AG A B FAIBEME(E, EMERER
HIR & 522 B A &8,

I BT TR L BG7 24 55 F 40 B T A -

- BTFAARE.

24 ARHER
AXFIRTHEESAREANN. BEMSHASMIE, WRTREXESLAE, SHN
WO A = R R SRS FHE BAAEN B EAERMIN, A THEEARS, XETERTH
T ARRITREBRZINZRES A RRIES THIT,

3 842 558 962/2019-08, MGE: Th#ESE R EL#1, Bosch Rexroth AG



8/44 TERER

e

30
bt

REH
ChEN:)

HiFMISER
EFLEN

TWAGRZE, EBREEAMZPNETUHRE. EENMIRMEBURSEXAER T FRET
FHBENTIIE, KMEBEERRARNELLTEEBEIAR. TWARDIETHERIE A
NBEEELEHE AR,

Bosch Rexroth B AR HE M B MFHIURAIEINZFE. BHIlRNEMEIEH
ig]: http://www.boschrexroth.de/didactic

25 —RRLRET

< BTHTRIS SRR RIP &G,

< BT mERENREEN.

« RERRARIRTTIF L HRA Rexroth 7 M.

- B TR INFRERRER.

« 21k Rexroth PRI, #BF. FEIREF ASZERLRRE, URRASMRMEE
HHERBEY.

« REA Rexroth REREHMEN, BEFHERATHEIHAS LK,

< BT mX R AE I RARBIENIE R

- (XYHHERE Rexroth FRIIRET R (WNHRHIRE) FEEXERMAE. T2EMN
R RtrAER, A PEAERT R,

2.6 F@REXTLIET

o RN 25 E BN SOEF ML,

- BRT A TSEEL,

< BT ER EEERERER.

- BEFRESARENEEKR .

- BRI BSMSTHEOYE SASEIE.

» 751283 DIN EN 50085-1. DIN VDE 0100, DIN EN 60204-1. DIN EN 4414 #1 EN 619
EHITR2BRIEE,

- REERATERRFIT M.

HRTROMEREREYET R, ERTRAVETE. T1REXTLEXENME, &
SEARERE.

« NMEKFRNEENEBA.

c WETRESIERY.

- WIRFNEFNNE N BENBETELERS.

- WIRIREEAENH RN, KIRER, BEMBELAEND, XBEERNLREEHE.

« FRIECAEERNMEN = mEtTRF LI,

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



3 LEMA =45 S A0 7~ m R R RO — AR R R 9/44

2.7 TABPEE

c EAFTFRNBEFREUNIARPRE (NkeE, E5KR, RENKEERALW) .
ERigEEERNERAER, TENSEERTRTESEGHHIPRE.

MBI REMEAG VAR TEN,

3 MM R min AR — iR ie

RIENER T RERIECE.

- IR, WEHNET, URERERN/ T YREBESBRIERY,
AR - BRBGAIZEARS.

« IE RSB R BE A,

BANARERSEER.

3842 558 962/2019-08, MGE: HIBEEMEL 1, Bosch Rexroth AG



10/44  H#35EHE

4 HITCH

HECEEBE:
« THRESE A EUMHRIR 4B 14 A K ST T A RYAE X 7= o
s I'IHRESE M A R EF .

4.1 #HERS
.  RRE,

5 XTAm

5.1 MHERAA

5.1.1 IhEESERIEMIRIRAIGER

RE@RATEEFEIRMARD. MRS MINEERNZEHANLTE,

c ATER2H. T2REkit I OB

« DA GESHRER. BURLELE. STERFTRRENER/ER, BTEIFMHEITE
REE

- AT 5% MGE B —EREBIRIRLEN

« ATHBEZBRIZHEZ L 2HIR.

5.1.2 ThEESE M EMERKN S %
FrETREE R MR A IR BB I T ERXET 2
« DIN EN 50085-1 HBESZHEFHNBESTETERS - F 1890, —REX

R 4: #F& DIN EN 50085-1 i 5 6 TR 3

6.2 REMEANTAERE
6.2.4 HIHEHRE 2 J WBESTREERS
6.4 PRGRY FRAYBE A
6.4.2 AT BABHBESTEEERS
6.5 SHl
6.5.1 TISBNBSTREERS:
AT < 0.001 Q/m
6.6 HSIR M RE
6.6.1 TREERNBESREEBRS
6.7 & EN 60529:1991 RERISNE I RAIBTIH SR
6.7.1 RIPAZINTE A RIIBIBA :

IP30 (ATHAMERKEAZRNER, THERIPHFBELTL)

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



XFRT@m  11/44

6.2 REMGERRAARE
6.7.3 R BB AR
IP30-B (ATHAENSRHEALRNER, THERPHENBRLTL)
6.9 AREEFEHEEARN
6.9.1 BSRREERGNEBFEANITAIAETE

« DIN EN 50085-2-1 BSLZHEGTESTREERS - F 2-1 859 W FEEMNRERN
BSTEEERENBHRER

% 5: ¥ DIN EN 50085-2-1 RS 6 W%

6,101 MERRRAE

6.101.3 REMRERHAR/IMRESTREERS

6.101.3.1 BENAER/ MBS ZREERS

6.101.3.2 RERBIARR/IMRBSTREERS

6.101.4 IHEE PR STREBRAGURZE S — K FEENMENZE
6,103 e

6.103.1 1 KBSREKEERSG

6,104 BHSRRTERANNESRE

6.104.2 ARENRSE 320 N A GRAREEERS

5.1.3 —E. FAHERKRK
« 15 2014/35/EU 5% (REIE<) B9 CE RBINE

=Py

-DIN EN 50085-1 HSREHMWBESTEEERS - F 1 250, —KREXK
—DIN EN 50085-2-1 HSZEPHBESTEEERS- £ 2-1 #3357 M FEENXER
HESTEEERFIEFHRERK
- 22 VDE #&57 VDE 0604-1 1 VDE 0604-2-1 ¥/

5.1.4  ThRESEMEMHRIRAIE
- AR EC IR AT BB L S E B ST IE R

- PVC ffm&
- HIREMTIR
- FPP &

« AR E L BIBLEHIER

« FPP BB45fL (PP B%EE#11%)

« FPP I RIPH (PP FREEAIR)
« FPP iz (PP AREEAIZ)

« FPP PEFEE (PP FREAR)

« R

3 842 558 962/2019-08, MGE: Th#ESE R EL#1, Bosch Rexroth AG



12/44  XTFAE"&@

BT I
B dicky)
PAlEES
RIFIE
BMTR
A
IR
[t
@
i3S

B A

FETFToITnmoower

5.2 =mixie

S0
X

120x10 40x120x120

3 842 558 241 3 842 558 243 J_ 3 842 558 480 B
i C
: H60 H80 H120

| 3842558 245 3 842 558 222 3 842 558 244

_|

' 120x120

!3842558220

| >

| & ° '

' I '

| 40x120x120 |
3842558246 0 | @ °OR49909°0% 13842558226
DR @ |
! $12x30 M12x30 ST3,5x9,5 !'30 4036 |
| 3842530236 3842530235 3842552267 | M ]
m P
<> . |
| 60x60 120x120 80A |

13842 558 474 (GY) 3842558 477 (GY) 3842558 479 (GY) | ¢

i
i
|

| 3 842 558 494 (ESD) 3 842 558 497 (ESD) 3 842 558 499 (ESD). 20x120 |

|
|
|
|

| 3 842 558 502

<o < ¥

1 60x120 80x120 80 3D |
| 3842 558 475 (GY) 3842558 476 (GY) 3842558 478 (GY) .

558 956-21

B. 1: ThEESE R BMERA S

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



POorPOoz=CU

XFRT@m  13/44

| 3 842 558 510 (ESD) 3 842 558 512 (ESD)

3 842 558 503 (ESD)

IEEEiR P e —————— —
HEEIR i 5 i L N |
F L : N | |
SRR | | i
S A i
ERIEY + 80 120 120 |
ip | 3 842 558 507 (GY) 3 842 558 509 (GY) | 3 842 558 505 (GY)
- | 3 842 558 506 (ESD) 3 842 558 508 (ESD) | 3 842 558 250 (ESD) |
i M |
! BSE
| 80 120 80 |
1 3842 558 511 (GY) 3 842 558 513 (GY) | 3 842 558 212 (GY) |
| |

|
|
3 842 558 485 (GY) |
3 842 558 249 (ESD) J &

Q 'R ]
| h N s/%

DIN 7500-PE
. : » M4x8

|

|

|

. 40x120x120 |
’ 3842558 228 |
v '

!

|

|

3 842 558 487

! ! 120x120
[ 1 3 842 558 229

558 956-22

B, 2: ThEESE B B AR IR

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



14/44 EBW5FR

6 THSFN

< BT ER EHEERERER.

- CHIEE: IRHEE,

- BRT AT SEE)!

- EFRECHE SORIERNESRSE, W8 41 7,

6.1 EBHm

RANEYIFTRESET!

ETHEMAREERED (BERT) .

> ZSERBARBAENNRE (FREENRER) .
R ML E R S BIE 17 90
HRRIEF I RS ERE

FHIEEDER, BREXARREARIMNEMATTER!

vwvyy

6.2 T ™m

- (NPT AF RIRAETE L,

- RIPFRRENWAE,

- RIPFERRSIERN, WISSTIES.
IR, M 4T

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRE&E R B, 3 842 558 962/2019-08



Lk 15/44

7 T

7.1 F#E
> MESEREUE =S,
> IR B R AN B T E R,

7.2 BREFRHE
> RENSUMRERARIE (ME 41 71) AENIRBRME,

7.2.1 REME
> BEIKFE. MEAMPFTTHARESR, MFEITRIEE, FHIETRER,

7.3 HENIA

73.1 IREIR

« NAERIRF SWi0,
« ANAIERIRTF SWA4,
« ANAIERIRTF T10
o 1BZZTT M12

< BT

o IKFAY

7.3.2 ETHAR%¥IA

LTI RF T50/T50 A
L =200 mm
3842558 181

EFRFFO *
0%"/T50 K V
3 842 558 194 750 150
AR AR
O%"/O%"

3842 558 195 B

ERIFHIEA 3/g” *
3 842 558 196 @

3/g"

3/g"

558 956-23

E.3: TRARKIR

3842 558 962/2019-08, MGE: HIBEEMEL 1, Bosch Rexroth AG



16/44 &

7.4 (ERANERE

® 6: ERANIFRE
ég\ BINRARFERTE
NHIIRAIR 22T
M = 1B ERE ... mm
M12
NARERIRTF
& SW = RFEE .. mm
swi3 Mo = FTERRUITEAIFE ... Nm
Mp=20Nm
R AR F
(% SW = 1{RFEE ... mm
W5 M, = FTBANTENFE ... Nm
Mp=8Nm
& A BIETERF
ﬁ%? T... = RAAIgER T
T10 MD = & 1%
Mp=1 Nm
+FiE227]
M M PZ ... = Pozidriv +F1&, R~ ..
PZ2 PH3 PH ... = Phillips +F1€, R~ ...
TRBE/RER IS ERIEBAS:
L H L H L H - gleitmo 585 K: gleitmo 585 K, www.fuchs-lubritech.com

gleitmo 585K Anti-Seize

- BAEIEERE: BREMEMIEBAE/ Loctite 8014, www.henkel.com

J

Loctite 243  Loctite 601

1244 K E
« Loctite 243: HE (FLUERR) , www.loctite.de
« Loctite 601: SEME (RAIERR) , www.loctite.de

&

i EREFERBUATICHEM, RFXLEEFHEZEMA.

ORORO,

LRGSR B,
BFRTHEM X AR EEE P TR SRS,

A" B c_Xx’

B SERR,
FRHURMEM S A iR 2 RER .

Hitt il ArIEEPRAHE,
BIaNTE = Ay S E KR,

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



3 842 558 242 (60x120)
3842 558 241 (120x120)
3 842 558 243 (40x120x120)

(]
| B33

- MERENS R R ERE
4i1T%E 3 842 526 564 AT
{5 P BB 45 X B 1 [ 7 R 4

(FEEEMITERN, 81
EXNMTHER) .

A R#EE:

« 60x120: 600 mm?
« 120x120: 4,000 mm?
« 40x120x120: 3,200 mm?

> ITERBHISEEMER
(¥ 1),2)):
- S ME R EA,
« HEMREEFBN, BX
EBhiE,
> BFEITENEEZRYLE

BT,

1) B K££484T ST3.5x9.5
3842 552 267
(NEHRTEERN)
2) A E RS m i
3 842 558 243 (40x120x120)
BIER,

TE 17/44
7.5 BE™Mm

75.1 RBREFEEM

60x120
3 842 558 242

120x120
3 842 558 241

40x120x120
3 842 558 243

558 956-20

B. 4: B EEH

3842 558 962/2019-08, MGE: HIBEEMEL 1, Bosch Rexroth AG




18/44 &

3842558 245 (60 =)
3842558222 (80 &)
3842558244 (120 &)

> DERERRPERRD

75.2 SFE#&

60x120

120x120

40x120x120

" H80

H60
3 842 558 245

N

H120
3 842 558 244

3 842 558 222

&. 5: s

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08

558 956-19



3842 558 501 (3/4)
3842 558 246 (1/2)

.
| B30

. R M12x30 12ieRt, o
B S AR ch i) 288
7,

MRBMTIABT 3ESH
LEmBMEE, BIER
M12x30 184,

1. EEVM TR EREEMN
# (Q).

2. BBRLGSEEN (A) 58
TR (E) &,

1) $842:
$12x30 3 842 530 236 H&E
M12x30 3 842 530 235
(REHZTEER)

753 BHESH

LR 19/44

Mp=35Nm
$12x30
M12x30

Mp=35Nm
$12x30
M12x30

Q

3 842 558 487

B. 6: BMT R (RETH)

558 956-18

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG




20/44 &I

3 842 558 502 (20x120)

1. ZEMDERES (K).

2. BEfRR R BT KT BN
T 1/2 (E) L

3. TEIRKE 120x120 (J),

> EEANLRBHIFOEM
60x120,

3842558 485 ()
3842558 249 (&)

.
1 =xs:

NERIP AR IPEBE R T
M RN EREFASZIRIR, @
FIRIEBE SO ERHAITR
N

> BASRIPH (0) RRE
BMTR (E) L.

K
¢| 3 842 558 502

J

\.___ 3842 558 477 (GY)
/ 3 842 558 497 (ESD)
% 3

7
/
0,

S

b

\\
2\

558 956-17

BE. 7: @fEEk

3 842 558 485 (GY)
3 842 558 249 (ESD)

558 956-16

B. 8: hg R4

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRE&E R B, 3 842 558 962/2019-08



LR 21/44

7.5.6 E#ER

3 842 558 473

% 3D imE=RA:

> EEERA (F) TEIBMT
= 3/4 (E) L,

1) R FILLTT R RS ER L MBS
TIREN, FELLCEHET,

3 842 558 501

3842558 473

558 956-24

E. 9: &M, X 80 3D im=kA

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



22/44 &I

# 3D ImEM A

1. M 3D ifE (J) FiieE
A (F)2)

2. & 3D #E (J).

3. BEER (F) REIEHMT
= .3/4 (E) L.

2) fE£A 3D ims (J) B,
BT,

E

3 842 558 487 (GY)
3 842 558 498 (ESD)

558 956-15

E. 10: Ei&f, ¥ 80 3D In=NA

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRE&E R B, 3 842 558 962/2019-08



- BIRRERM (G) #EIX
12241 (B) .

. RERGLER (G1).

. FERIRARAN T ARE, 4§
EMMEHERI R,

. TR,

. REIRE (G2).

7.5.7 ReEREH

RE

23/44

3 842 558 481

B. 11: IR ERS (RETH)

558 956-13

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG




24/44 &I

3 842 558 218 (60x120)
3 842 558 220 (120x120)
3 842 558 226
(40x120x120)

FrRmCH:

< WRFAIFFZH (B
Mi6) , SREFRNMTH
B,

[ )
| QR 50

R M12x30 $81eRS, WHE
B4 S AL M hiT] 984,

1. REEMHE (Q).
2. BRIEWR (H).
3. RRIEFH.

1) 824e:
$12x30 3 842 530 236 H&E
M12x30 3 842 530 235
(FEHICEEM)

2) 12 TR
M12x30 3 842 530 235
1ISO 4035: M12
(REHITEEA)

7.5.8 [EWR

60x120

120x120

Q(2x)'
3 842 558 487

g
!

2x

(e
T50

Mp=35Nm
$12x30
M12x30

ys
B57S

|
' |
A |
(2x) 0
3 842 558 487

g

SWi19
ISO 4035: M12

40x120x120

|

; |
I
Q(3x) 1

3 842 558 487

o=m
\%
w
o

(g

‘K

T50
Mp=35Nm
$12x30
M12x30

‘ LéJ ‘ mt

= .Yk

E |
==
T — T

BE. 12: [EiR

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRE&E R B, 3 842 558 962/2019-08

RRR ARA-19



25/44

RE

RIFRE

7.5.9

3 842 558 248

AEHBBL S EEN f
Rz AR

3 842 558 248

A

BEMTRH

TARLH
Rz

A

)o

> DENTERFPHE (D

FE&K 38 mm

) &RE

E. 13: RIPRE

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



26/44 L

3842558 212 (80, xt)
3842558 503 (80, &%)
3842558505 (120, )
3842558 250 (120, &)

[ ]
1 =xs:

B LA EASERPG, U
BRIPMBLIEIE R FHATE

BEZH,

1. REMDBETL (N),
2. BESLAHLTRIBHRS
T (A) L.

7.5.10 H&%H

3 842 558 505 (GY)

60x120 3 842 558 250 (ESD)

842 558 242

42 558 505 (GY)

120x120 42 558 250 (ESD)

N 3 842 558 241

40x120x120

3 842 558 212(GY)
3 842 558 503 (ESD)

S A
| 3 842 558 243

. 14: B4,

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08




27/44

RE

7.5.11 BERFENEF

W
\ 72K
V)

vh)\\,

0
WX

W

4
O
ovo\

XY
KX
&

A
\

A
0\\
\

3 842 558 513 (GY)
/ 3 842 558 512 (ESD)

KXY

3 842 558 509 (GY)
/ 3 842 558 508 (ESD)

)
)
)
)

3842558513 (120,
3842558 512 (120, #%E

i

3842558509 (120, &kt
3842558 508 (120, #F#E

=z
B

S
Rz

L]

3

- =B
G
WTA
H o e
e >0 &2
P qo
HSE
™ c B
o
R xR
Ko X

.
PR H:

, KE
S0FT

)

E

&KX 263 mm

e =
« EIHfZIEE M6X55

- FER (5

(2x)
36 mm

44 mm

o

&
(TEHRTEERA)
o T 2426 N10 M6
3842 530 285 (2x)
(REHRSEERA)

1
2.

« XHERFF 30x30 L
(2x)

TRER, DENTES

2
z

No

558 956-09

X
+

15: B S EEM 120x120 RAEERNFE

E.

3842 558 962/2019-08, MGE: HIBEEMEL 1, Bosch Rexroth AG



28/44 &

3842558 507 (80, k)
3842558 506 (80, B%H)
3842558511 (80, )
3842558 510 (80, #%HE)

E EER:

» T iFZaEdERSE Bosch
Rexroth MPS A,

« {XA] i A A & RO R EE AR Bk 3
.

AR
o FEER (FRE 44 mm, KE
&K 263mm) , 2RFT
ST REER.
- BEiEfZi812 M6x45 (2x)
- ZHERIF 30x30 L = 25 mm
(2x)
(REHTEERN)
o T 2426 N10 M6
3842 530 285 (2x)
(REHEFSEEN)

1. REHRREER,
2. WRER, VENTRSE

3 842 558 511 (GY)
3842 558 510 (ESD)

3 842 558 507 (GY)

3 842 558 506 (ESD)

E. 16: B S EEH 40x120x120 PREZRNFE

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08

558 956-08



LR 29/44

7.5.12 EiR

3 842 558 233 (60x120)
3 842 558 229 (120x120)
3842 558 228 (40x120x120)

60 x 120

> KEW (R) RERFBRT
mat (A) £,

2x M4x8

(o
T20

Mp=1Nm

3 842 558 233
40 x 120 x 120

120x120 N &

842 558 228

> 4x M4x8

. ]
.~
S I T20

N
/ \g MD=1Nm
"

3 842558 241

3 842 558 229

558 956-14

B. 17: EiR

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



30/44 RE

3842 558 474 (60x60, 7k
&)
3 842 558 494 (60x60, &%
)
3 842 558 475

(60x120, f)
3 842 558 495

(60x120, &#&M)
3842 558 476

(80x120, f)
3 842 558 496

(80x120, &)
3842 558 477

(120x120, 7€)
3 842 558 497

(120x120, B%E)
3842558479 (80 A, %
&)
3842558499 (80 A, &
)
3842558 478 (80 3D, &
&)
3842558 498 (80 3D, %
)

> MENTRIRE,

7.5.13 iRz

3 842 558 477 (GY)
3 842 558 497 (ESD) 3 842 558 477 (GY)

D\/3 842 558 497 (ESD)

- )
i »

3 842
3 842

3842 558 479 (GY) /
3842 558 499 (ESD)

3 842 558 477 (GY)

3 842 558 479 (GY
(e 3 842 558 497 (ESD)

3 842 558 499 (ESD)

3 842 558 477 (GY)
3 842 558 497 (ESD)

2 558 475 (GY)
2 558 495 (ESD)

3 842 558 476 (GY)

3 842 558 477 (GY)
3 842 558 497 (ESD)

3 842 558 477 (GY)
3842558 497 (ESD)

558 956-07

B. 18: thE (RETH)

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRE&E R B, 3 842 558 962/2019-08



LR 31/44

7.6 TERG

A EEZETRA
B HiEEZRERG

C TERHERH

558 956-03

B. 19: RETH

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



32/44 T

7.6.1 EETRRETRA

A3
g, 3842558 241
13x
] 3842530 236
‘/
[+
T50
Mp=35Nm
[

Py

Al A2
13x
%06;212 558 487 F 3842 530 236

(o
T50

Mp=35Nm

%

10x
3842 530236

[
T50

Mp=35Nm

3842558 473
3842 558 227

3842 558 479

BE. 20: R 56 A1/A2/A3

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



LR 33/44

7.6.2 HEAHTRRERS

B3

10x
3842 530 236

(o
T50

Mp=35Nm

s 3842 558 242
L

2

n 3 842 558 ~

2x
3842 558 241

10x

B1i

10x
3842530 236

‘K
T50
Mp=35Nm

B2

10x
3842 530 236

(e
T50
Mp=35Nm

3 842 558 47

3842 558 473
10x

2x
3842 558 243

N 42 558 241

B
£

x

3842 558 487

2x
3842 558 241

558 956-05

E. 21: R K5 B1/B2/B3

3 842 558 962/2019-08, MGE: Th#ESE R EL#1, Bosch Rexroth AG



34/44 wE

7.6.3 TAEATRRETRA

/CZ
i
\
\
4x

[oo
T20

Mp=1Nm E\? ]

3842 558 481

] ¥
3842558 228

4x
3842 558 480

3842 558 228

E. 22: R¥RH Cc1 1 C2

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08

558 956-06



X
+

35/44

RE

WL EINERNTNE T RRERG

7.6.4

/

558 956-25

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG

@%%@%%%

Y RNZLAT
BRSO

ANV AN

B. 23: HERLASETHENTIE T RRERE



36/44 R

7.6.5 FRAIAH/FRABLY

3 842 552 234

ReEElREL AR RE:
BEERENTE B
WIBT FERMAMREFERNN
F45 3 842 552 234 #{TE
ROHEL,

.
| B30

s BEBRSESHEMBEE®R
%, (20 EN 60204-1
B 8.2.3"RHEHNMEEE
EREE N ESINEEER
{EIRIPEEES, ")

- HDRBIITEABSES
mEH 3 842 558 243
(40x120x120) ROERHIT
ENERD (X).

1) B 4£484] ST3.5x9.5
3842 552 267

2) |FEAER
S2,5-FST-GALFE/ZN8CB
3842 502 382

3) AR A LR AN 1 BB A T FE it

558 956-02

B. 24: SRAAH/FBABL

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



¥ 37/44

7.6.6 NERBATESER

5 B !

ARBEEHREETRTHBK,

> BITHIPAEE TEZ A, SUEMEXIREEFRIBE.
> XEUERENLIREBINEHIEE.

« AARTFE W ARBHITESE!
(f5)403E$E R )
- BFIEAFEREA DIN EN 60204 #ofE (BLATA: VDE #M%E VDE 0100) sK{EREAIERN
HE,

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



38/44 @R

8 i

8.1 HXiAE

5 F !

ARBEHREERTHBM,

> BIRRINESEMEMRIRAGHIAE 2 B HEIFRUAHEEERF SRIPBLEE
EO

> IBTRIRIIAESE B EIAMMRIRAB IR A SR ET B IRAVRIF B EIER,

> BB AMIERANFRESFBABL. (S0 EN 60204-1 &5 8.2.3 "FitEH
NitEEBILAEBRBHRINNERFERIFBL, ") .

8.2 EFHREHBHA
IR R S PR — REHTIRIE,

9 HEFFZE(S

75 FR !

BB EGEELTHER,

> BHTHIPIEEZE TEZE, SUEMEXIREEFRIBE.
> REUETER IR & BINEFEE.,

9.1 FEGFF
QMR B SR,

9.2 P
et al: ol

9.3 &##
Z2HNEHEER, B8TF MTpro, 3 842539 057
("F#;: www.boschrexroth.com/mtpro) .

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRE&E R B, 3 842 558 962/2019-08



BB {T  39/44

10 fFLEB1T

FAERBTERELETHEASG. RERRARRELEESR,

11 REA B
- A=

5 F !

ARMBEEREERTHBK,

> FTHIPIEE T2 R, SUEMEXIREEFRIBE.
> REUETER IR EBINEFEE.

SHEE!

BEMHEERTHRBK,

> BHTHIPAMEE TR, KEFEXRESENEST SHERE.
> REUEEDLIRETIINEFER,

RANEVIFTRESET!

BETHEVMARERER (BERT) .

> ZSWERBEBAENNHRE (FREENARE) .
> RAT AN ER S EIE .

> HBREF TR ASEEL

> FREIGER, BREAFKREAZIDEMMATITER,

11.1 = RRRT/REERESTHE

- RANGAF R TE L.

- RIPFERRZNRE,

- RIPFERRZINERIN, WIESTIES.
EBIMRRME, W 41 L

- UERERRENN: XEFTR, B ETEEENMAE.

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



40/44  EFALE

12 RHAE

. FRRIMTEIG A TR,
- MEFENAEER (NEEE, BENSRBEEER) . BTER T EYMMEHEE
RR, TLUHITEIE,
° RE B RHNEF BT S BINE S,
1 s . EELERSHE:
-BSEME. TH. Btia%sFiRRIFERIAETEIL,
— IR SR, T AR/ Bt Y e A E R sl B T B IR
. REBEER:
— RBITHRN B ST BE TS ERAN (WEEE) REESIZEEENER, FEE
FRB R S AR RIS 600 7 8 SR FH IR RIS (R 1T L,
— IREITHIERCAS WEEE, 71N R SR IRE 2 st/ B th,
- P REENR TS ST A T S st
- BRI E RN = R TR,

13 7 RAR

- NMEEBREAT @,
» Bosch Rexroth ABMRIEERIERERTFTAREENTE TRENYT BY. NBLHXEAR
RIS BSEE, MRERY.

14 EFAHEFRAPE

o NBTEHBR LIRSS, 154181 www.boschrexroth.com FREXE A THIEX R AT

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRESE R EIHE, 3 842 558 962/2019-08



BRAREE  41/44

15 AN

s RYSUHERR
- BEIS @AM AP FAEE:

60x120: 600 mm?
120x120: 4,000 mm?
40x120x120: 3,200 mm?
o SLMEFEYT, 1#%E2 DIN EN 50085-1: <0.001 Q/m
« BAIPE4R, %88 DIN EN 50085-1: IP30/IP30-B

15.1 FIE&HRHG
- FRENBENATARS BRSNS TIZT,

« TIERE +5°C = +40 °C
-5°C ZE +60 °C, fE%EK 20% B
- ERURE +25°C E +70 °C
o HIEE 5% = 85%, LT
« 5E > 84 kPa, WMNTFTZESE < 1400 m BIESE

o AR S FEYEESI: 1000 kg/m?

- BEHUER. ERNNSEYISEEME S,

o NEEH R Z S TN EMEEZETNIEIT.

o HEWFZE RN REEMRMYE, A8K, FYER. REBFEETNN R, NRAHEX
WEMAEYIRMTIE, iXiH. §CH. BEESH. BRSEER, RIMNBNES
i) Rexroth {{IE,

o IR R K AT B) I AR SR BR SRR R i R IR

3 842 558 962/2019-08, MGE: Th#ESE R EL#1, Bosch Rexroth AG



42/44 AR

15.2 AIFNAHEE

>

AHRTAIE

B MHREMEENHEE

C WXEBRRRTEFE
Ak

= 5=

A =40 mm

B 5=

_A=28,3mm A = 40 mm
@A—W PN T I
ol

ﬂ N ﬂ

NN
\
» 202 N\ \WA A YA A
.

\\\

\\

\\

\\

\
- - N

B. 25: AFHIHEEE

Bosch Rexroth AG, MGE: ThRE&E R B, 3 842 558 962/2019-08




RA%IE 43/44

3842 558 962/2019-08, MGE: I18E& R EL#4, Bosch Rexroth AG



rexroth
A Bosch Company

Bosch Rexroth AG
Postfach 30 02 07
70442 Stuttgart
Germany

£H +49 711 811-7777
info@boschrexroth.de
www.boschrexroth.com

{REBSE RHIRF
3842 558 962/2019-08



